
MUNICIPALITÀ' X - BAGNOLI, FUORIGROTTA 
S e ~ à i o  Gestione del Territorio e Regolazione Attività Economiche 

ORDINANZA SINDACALE 

/ C  % del q v, :: * < ... 
Prot. n. ,.- .. i , . ,  , 3 ;  ;L:::, 

OGGETTO: istituzione, nei giorni 24,25 e 26 settembre 2010, di un particolare dispositivo d i  t raEco temporaneo 
in un tratto d ivia  F: ~ e r l o n e  per lo svolgimento della manifestazione-evento "Furigrotta Fest" 

n SINDACO 
A) Vista la nota prot. 11.3777 del 06.09.2010 a firma del Presidente di Municipalità che chiede di adottare idonee 

misure atte a permettere il regolare svolgimento della manifestazione-evento "Furigrotta Fest" che si terrà nei 
giorni 24,25 e 26 settembre 2010 in un tratto dio Via F. Cerlone a Fuorigrotìa; 

.B) Visto il parere favorevole espresso nel verbale di sopralluogo congiunto del 09.09.2010 tra il Presidente e il 
Vicepresidente della X Municipalità, ed i rappresentanti di: - S.G.T. ed Att Ec. della Xo Municipalità - Io U.O. di 
P.L. della Xo Municipalità - associazioni partecipanti; 

C) Visto il dispositivo di traffico temporaneo approvato nella seduta del 14.09.2010, verbale 11.29, dalla "Conferenza 
Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traiXco relativi all'amiazione delle manifestazioni e dei 
cantieri di lavoro"; 

D) Ritenuto che per assicurare lo svolgimento in sicurezza del predetto concorso, in considerazione dell'elevato 
numero di partecipanti, si rende necessario adottare il seguente prowedimento di traffico così come meglio 
specificate nella parte dispositiva del presente atto; 

- Letto il D.L.vo 11.285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed integrazioni. 
- Visti gli articoli: n.5 comma 3, n.7 e 11.37 del N.C.d.S. 

ORDINA 
Istituire ni giorni di venerdi 24, sabato 25 e domenica 26 settembre 2010 il seguente dispositivo di trafico 
temporaneo nel tratto di Via F. Cerlone a Fuorigrotta compreso tra le confluenze di Via L. M e m t i n i  e Via 
Vecchia Canzanella 

a) divieto di sosta con rimozione coatta ambo i lati; 
b) divieto di transito veicolare con interdizione a mezzo di bamere  di sicurezza mobili 
C) 

Dai presente dispositivo sono esentati i veicoli delle Associazioni partecipanti ail'evento, quelli adibiti al trasporto delle 
persone diversamente abili, quelli di soccorso ed in servizio di emergenza, quelli delle Forze delpordine . 
Per particolari esigenze di Ordine Pubblico il Servizio di Polizia Locale B autorizzato ad adottare ogni altro prowedimento 
di oarattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale ed 
eventualmente potrà adottare tutii i necessari accorgimenti qualora se ne presentasse I'opportunita; 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente, sono da ritenersi temporaneamente sospese. 

IL DIR ENTE S.G.T.RA.E. 
erto Suma Arc$?% L- 

("---. 
11 Servizio Autonomo di POLIZIA LOCALE è incaricato di vigilare unitamente atutti gli altri Agenti della Forza Pubblica 
previsti dall'art.12 del D.L.vo 301411992 11.285, per l'esatta osservanza dalla presente ordinanza 


